
turnaj 7., 9. a 10.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 19.02.2017 000 08:15
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
 
turnaj organizuje Marek - 608 754 852
odpolední týmy volají Márovi jak turnaj běží - na zápas počítej 45 až 60 minut
během turnaje možnost nákupu volejbalového vybavení se slevou 20% oproti obchodu, značky - MIZUNO, Asics, Molten a Under Armour
přidej se do fcb skupiny pro nedělní turnaje, ať víš, jak turnaj běží - https://www.facebook.com/groups/416253122098590/?fref=ts
 

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

kurt A

7 kliků na jeden
zátah

vs
Piknik

0:2
23:25,20:25

Šlechta

LAMY
vs

Piknik

0:2
23:25,12:25

7 kliků na jeden
zátah

Poslední šance
vs

Pytel šlupek

2:0
25:9,25:21

Piknik

Pecky
vs

LAMY

1:2
25:23,22:25,13:15

Pytel šlupek

Poslední šance
vs

Piknik

1:2
25:27,25:22,15:17

LAMY

Bugaboo
vs

7 kliků na jeden
zátah

2:1
25:20,22:25,18:16

Poslední šance

LAMY
vs

Bugaboo

1:2
20:25,26:24,10:15

7 kliků na jeden
zátah

7 kliků na
jeden zátah

vs
Světáci

2:0
25:12,25:20

Bugaboo

Bugaboo
vs

VC Bába

2:1
25:22,20:25,15:13

7 kliků na jeden
zátah

AZ Hujer
vs

Relax Mělník

1:2
17:25,29:27,9:15

Sokol Vysočany

Sokol
Vysočany

vs
Relax

Mělník

0:2
13:25,20:25

AZ Hujer

AZ Hujer
vs

Sokol Vysočany

2:0
25:20,25:18

Relax Mělník

Kurt B

LAMY
vs

Křivé ruce

0:2
17:25,17:25

Pecky

Pecky
vs

Šlechta

1:2
25:16,13:25,8:15

Křivé ruce

Křivé ruce
vs

7 kliků na jeden
zátah

2:1
25:18,21:25,15:10

Pecky

Přejetý Žabičky
vs

Šlechta

2:1
25:20,12:25,15:13

Křivé ruce

Křivé ruce
vs

Přejetý Žabičky

2:0
25:13,25:21

Šlechta

Pytel šlupek
vs

Světáci

2:0
25:14,25:12

Přejetý Žabičky

Pecky
vs

Křivé ruce

0:2
15:25,17:25

Světáci

Křivé ruce
vs

Dolní
Chabry A

2:0
25:7,25:21

Pecky

Světáci
vs

Dolní Chabry A

0:2
6:25,4:25

Křivé ruce

SODA
vs

Panthers Mělník

0:2
19:25,14:25

Dolní Chabry A

Přejetý
Žabičky

vs
Světáci

2:0
25:20,25:21

SODA

Dřevoplech
Chodov

vs
Dolní Chabry A

2:0
25:14,25:19

Přejetý Žabičky

Kurt C

VK
Masokombináty

PEKLO
vs

Bábovky

2:0
25:13,25:5

THC Jačes

THC Jačes
vs
VK

Masokombináty
PEKLO

1:2
25:22,23:25,13:15

Bábovky

THC Jačes
vs

Bábovky

2:1
25:16,22:25,15:9

VK
Masokombináty

PEKLO

VoČeM
vs

Bábovky

2:1
25:18,21:25,20:18

THC Jačes

VK
Masokombináty

PEKLO
vs

Blitzkrieg

0:2
16:25,23:25

VoČeM

VoČeM
vs

Blitzkrieg

2:1
25:19,18:25,15:7

VK
Masokombináty

PEKLO

Poslední šance
vs

Dřevoplech
Chodov

0:2
20:25,23:25

Blitzkrieg

VoČeM
vs

Sokol
Vysočany

2:0
25:9,25:23

Dřevoplech
Chodov

Stejci
vs

Dřevoplech
Chodov

0:2
12:25,12:25

VoČeM

Dřevoplech
Chodov

vs
VC Bába

2:0
25:14,25:23

Stejci

Stejci
vs

Dolní
Chabry A

0:2
24:26,15:25

Dřevoplech
Chodov

Stejci
vs

VC Bába

1:2
25:21,24:26,15:17

Světáci
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Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

Modrá

Hustý sirup
vs

Zběsilá Švestka

1:2
26:24,8:25,14:16

Ledaborci - C

Hustý sirup
vs

Ledaborci - C

2:0
25:21,25:17

Zběsilá Švestka

Výběr z Hrozných
vs

Zběsilá Švestka

2:1
21:25,27:25,15:11

Hustý sirup

Ledaborci - C
vs

Výběr z Hrozných

1:2
25:16,22:25,5:15

Zběsilá Švestka

Hustý sirup
vs

Panthers Mělník

2:0
25:23,25:20

Výběr z Hrozných

Výběr z Hrozných
vs

SODA

2:0
25:13,25:15

Panthers Mělník

Ledaborci - C
vs

Panthers Mělník

2:0
25:19,26:24

Výběr z Hrozných

Hustý sirup
vs

SODA

2:0
25:12,25:19

Panthers
Mělník

Pecky
vs

Poslední šance

0:2
19:25,16:25

Hustý sirup

Zelená

THC Jačes
vs

Relax Mělník

2:0
25:19,25:18

Bábovky

Bábovky
vs

Relax Mělník

0:2
20:25,22:25

THC Jačes

Přejetý
Žabičky

vs
Piknik

0:2
22:25,11:25

Relax
Mělník

Přejetý Žabičky
vs

Pytel šlupek

1:2
25:19,23:25,7:15

Piknik
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